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(c) MONITOR AUDIO) Platinum |

Nya Platinum Il ar Monitor Audio:s flaggskepp. Precis allt ar nytt i denna modellserie. Alla
komponenter ar av hapnadsvackande hog kvalitet. De ar kritikerrosade varlden over och
numera ar Platinum 300 Il referenshogtalare i *”Stereophile Magazine”.

Finish:
Black Piano, Ebony Piano (ebenholts) & Rosewood Piano (rosentra). . . .
Modell Antal Lager Kundpns
inkl moms
PL 100 1l Par - 53 000 kr
PL 200 1l Par - 100 000 kr
PL 300 Il Par - 130 000 kr
PL 500 Il Par - 250 000 kr
PLC 150 1 St - 40 000 kr
PLC 350 11 St - 55 000 kr
PLW 215 1l St - 70 000 kr
PL 100 Stands Par - 13 195 kr
PL 350 Stands Par - 8 795 kr



(c) MONITOR AUDIO)

Gold 5G

Gold Series 5G ar femte generationens Gold-familj och en forfinad produkt i alla dess delar.
Ett givet val for alla som stéller de allra hogsta kraven pa hogtalare oavsett om det ar till

HiFi- eller hemmabiosystem.
Finish:

Dark Walnut (mork valnot i akta trafanér),
Satin White, Black Piano, Ebony Piano.

Modell
Gold 100

Gold 200

Gold 300

Gold Center 250
Gold FX

Gold W12 subwoofer

Gold Stands

- Satin White och Black Piano | . Ebony

Antal

Par
Par
Par
St
Par
St

Par

Lager

Se nedan

Kundpris
inkl moms
25 000 kr
55 000 kr
68 000 kr
22 500 kr
28 000 kr

37 500 kr

8 795 kr



(c) MONITOR AUDIO)

Silver 7G

141

Silver Series ar formodligen varldens mest kritikerrosade hogtalare. Alla utmarkelser
varlden over vittnar om den makaldsa kvaliteten pa dessa hogtalare. Ett sakert och tryggt
val for alla HiFi- eller hemmabiosystem. Nu i sjunde generationen!

Finish:

Black Oak (svart ek), Natural Walnut (valnot), High Gloss Black & Satin White.

Modell

Silver 50

Silver 100
Silver 200
Silver 300
Silver 500

Silver C250
Silver FX (Satin White, High Gloss Black)

Silver AMS (Satin White, High Gloss Black)
Silver W12 Satin White
Silver W12 High Gloss Black

- Satin White och High Gloss Black | - Black Oak, Natural Walnut, Ash

Antal

Par
Par
Par
Par
Par
St

St

Par
St
St

Lager

Se nedan

Kundpris

inkl moms
8 995 kr

11 995 kr
17 995 kr
21 995 kr
25995 kr

8995 kr
8995 kr

8995 kr
18 595 kr
20 395 kr



(c) MONITOR AUDIO)

Bronze 6G

Gen 6 av den oerhort kompetenta Bronze-serien har fatt en rad olika forbattringar, bade
vad galler utseende och konstruktion. De nya kabinetten har rena, eleganta linjer och finns
i fyra olika finishar, vit, valnot, urban grey samt svart.
Alla fargerna har matchande magnetiska tygtackta galler for ett diskret utseende.
Klassisk Monitor Audio-look, kombinerat med en modern och attraktiv touch.

Finish:
Urban Grey, Black, White, Walnut

Modell

Bronze 50

Bronze 100

Bronze 200

Bronze 500

Bronze FX

Bronze AMS Dolby Atmos®
Bronze C150

Bronze W10

FIX-M hogtalarfaste (Bronze 50)

- Urban Grey, Black, White

‘ Antal ‘

Par
Par
Par
Par
Par
Par
St

St

St

| - Walnut

Lager

Se nedan

‘ Kundpris
inkl moms
4995 kr

6 195 kr

10 595 kr

14 995 kr

5 895 kr

5 895 kr

3595 kr

9 195 kr

795 kr



(c) MONITOR AUDIO) Monitor

Monitor ar trots namnet instegsmodellen fran Monitor Audio, vilket vittnar om Monitor
Audios hoga kvalitetsniva. Hogtalarna ger ett oslagbart pris-prestanda forhallande.

Perfekt bade som HiFi- och hemmabiosystem.

Finish:

Walnut (valnot), Black Oak (svart ek), Satin White. . .
Modell Antal Lager ﬁuk?gggz
Monitor 50 Par 3395 kr
Monitor 100 Par 4 295 kr
Monitor 200 Par 7 995 kr

Se nedan
Monitor 300 Par 10 195 kr
Monitor C150 St 2 495 kr
Monitor MRW-10 St 6 595 kr

- Satin White | D Walnut, Black Oak



(c) MONITOR AUDIO)

Apex Series ar ett givet val for den desighmedvetne. Monitor Audio vann det
arofyllda priset ”Red Dot Design Award” for den underbart vackra Apex serien.
Hogtalarna ar latta att moblera in i vilken miljo som helst och presterar precis

samma fantastiska ljud som traditionella HiFi hogtalare.

Finish:
Piano Black & Piano White

Modell
Apex A10

Apex A40
Apex AW-12

Apex A10 Stands

Antal
St

St

St

Par

Lager

Kundpris
inkl moms
5 895 kr

9 595 kr
14 995 kr

6 695 kr




(c) MONITOR AUDIO) Radius

Radius Series ar en hogtalare i miniformat. Denna serie lampar sig for bade minimalisten
och den som alskar musik. Finishen pa dessa sma underbara hogtalare ar minst sagt
imponerande. Alla hogtalare gar att stalla fritt pa en hylla ett bord eller vad som helst.
Vagg/takfasten finns som tillbehor.

Radius Series passar bade som HiFi hogtalare och till ett Hemmabiosystem, vi
rekommenderar att anvanda en Subwoofer for basta prestanda.

Finish:
White Piano

Radius 45 Par . 4 095 kr
Radius 90 Par . 6 595 kr
Radius 200 St . 4 095 kr
Radius 225 St . 5195 kr
Radius 270 Par . 13 595 kr
Radius One St . 9 195 kr
Radius 380 St . 9 195 kr
Radius 390 St . 11 995 kr
Vagg & takfaste till Radius & MASS St . 325 kr
Finns i White, Black och Silver

FIX-M hogtalarfaste (Radius 90, 45) St . 795 kr
Radius Stands Par . 4 395 kr




(c) MONITOR AUDIO) MASS

P

Prisbelonta MASS har uppgraderats under varen 2019 och fatt en helt ny, modernare och
mycket stilren design. Systemet saljs som ett komplett 5.1-paket, fardigt att installera.

OBS! Glom inte valja fasten och/eller stativ.

Finish:

Midnight Black, Mist White. . .
Modell ‘ Antal ‘ Lager ‘ ﬁ'{'ﬂ%ﬂi
MASS Surround Sound 5.1 Midnight Black 5.1 - 11 595 kr
MASS Surround Sound 5.1 Mist White 5.1 - 11 595 kr
MASS Stand Black stativ Par - 2 495 kr
MASS Stand White stativ Par - 2 495 kr
Vagg & takfaste till Radius & MASS White St - 325 kr
Vagg & takfaste till Radius & MASS Black St - 325 kr
FIX-M hogtalarfaste (MASS satellite) St - 795 kr



(c) MONITOR AUDIO) Soundbars

Nar tv-ljudet inte racker till ar ASB-10 ett givet val. Elegant designad ljudlimpa som
dessutom har inbyggd Bluetooth (apt-X) vilket gor det enkelt att spela musik med cd-
kvalitet i hela rummet. Passar utmarkt till tv i storlek 40-65 tum.

OBS! Glom inte bestdlla vaggfaste da det maste bestallas separat.

Modell Antal Lager mj‘?gﬂﬂi
SB-2 Soundbar St . 8 295 kr
SB-3 Soundbar St . 9 695 kr
SB-4 Soundbar St . 11 195 kr
Soundbar Bracket AB2, SB2 & SB3 St . 295 kr



(c) MONITOR AUDIO)

SoundFrame

Platta vagghogtalare for montering pa vagg (On-Wall) alternativt infallda i vagg (In-Wall).
Underbar design dar man sjalv valjer att anvanda de medfoljande fronterna i vitt (levereras
till vit finish) eller svart (levereras till svart finish). Eller varfor inte ga "all in” och valja

ett motiv fran den stora och fina bildbanken (se www.monitoraudio.com)? Antligen ljud och
bild i en underbar kombination som passar bade hemma och i offentliga miljoer.

Finish:
Piano Black, Piano White

Modell
SF1 On-Wall

SF2 On-Wall
SF3 On-Wall
SF1 In-Wall
SF2 In-Wall

SF3 In-wall

Antal

St

St

St

St

St

St

Lager

DEEE NN

Kundpris
inkl moms
8 195 kr
8 195 kr
4 495 kr
8 195 kr

8 195 kr

4 495 kr



() MONITOR AUDIO) SoundFrame Grilles

4

SF 1/2 Grille Standard St . 695 kr
Farger

SF 3 Grille Standard Farger | St . 495 kr
Frameless Grille 1 & 2 St . 695 kr
Standard Farger

Framless Grille 3 Standard St . 495 kr
Farger

WA
7/]*‘; SF 1/2 Grille - Fortryckta St - 1495 kr
\‘3‘“ bilder & monster
. W< | SF 3 Grille - Fortryck
S ryckta St 1295 kr
b bilder & monster -
Frameless Grille 1 & 2 - St - 1495 kr
Fortryckta bilder & monster
Framless Grille 3 - Fortryck- | St - 1295 kr
ta bilder & monster

Photo 1 - Pebbles (GSF1P1L/ GSFIP1R)

Se Bildbibliotek har:

https://www.monitoraudio.com/en/product-ranges/soundframe/

Photo 5 - Red Drops (GSF1PSL / GSF1P5R) Photo 2 - Blue Drops (GSF1P2L / GSF1P2R)



Monitor Audios produktsortiment omfattar forutom Hifi aven
ett stort custom-sortiment med inbyggnadshogtalare och utomhushogtalare.

Monitor Audios produkter marknadsfors via godkanda aterforsaljare.

(DCON Hedeforsvagen 9, hus 403
I 443 61 Stenkullen



